ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
15.03.2012                                                                                                           № 7

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района от 20.10.2011 № 42

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством,

Дума Тегульдетского района р  е ш и л а:

1. Внести в приложение № 1,  утвержденное решением  Думы Тегульдетского района

от 20.10.2011 № 42 «Об  утверждении порядка оплаты труда, об установлении перечня
должностей и размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц,
замещающих  муниципальные  должности в органах местного самоуправления
муниципального образования «Тегульдетский  район» (в редакции решения Думы
Тегульдетского района от 16.11.2011 № 50) следующие изменения:

а) в  пункте  1.1 слова  «Законом Томской области «О гарантиях деятельности лиц,
замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы,
замещаемые  на основании срочного договора (контракта) в Томской области» от 09.10.2007
№ 226-ОЗ» заменить словами «Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О
гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований,
выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные
должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской области»;

в) абзац 1 пункта 2.7 исключить.
2. Внести в приложение № 2,  утвержденное решением  Думы Тегульдетского района

от 20.10.2011 № 42 «Об  утверждении порядка оплаты труда, об установлении перечня
должностей и размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц,
замещающих  муниципальные  должности в органах местного самоуправления
муниципального образования «Тегульдетский  район» (в редакции решения Думы
Тегульдетского района от 16.11.2011 № 50) следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО

РАЙОНА

Наименования  муниципальной должности

Глава муниципального образования

3. Внести в приложение № 3,  утвержденное решением  Думы Тегульдетского района

от 20.10.2011 № 42 «Об  утверждении порядка оплаты труда, об установлении перечня
должностей и размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц,
замещающих  муниципальные  должности в органах местного самоуправления

муниципального образования «Тегульдетский  район» (в редакции решения Думы
Тегульдетского района от 16.11.2011 № 50) следующие изменения:

а) строку 14  изложить в следующей редакции:

Ведущий специалист по
муниципальным закупкам,
муниципальным услугам и
потребительскому рынку

1 8

б) в строке 12 цифру «7» заменить  цифрой  «8».

4. Пункт 3 решения вступает в силу после официального опубликования в средствах

массовой информации – районной газете  «Таежный меридиан» и распространяется на
правоотношения,  возникшие с 01 марта 2012 года.

5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации – районной

газете  «Таежный меридиан».

Глава  Тегульдетского района                                                                                            В. А. Красов